Совет сельского поселения «Хараузское»

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2019г                                                                                                 № 98
с.Харауз

Об отмене решения Совета сельского поселения «Хараузское»
от  27.01.2017г № 24 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания  недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам в бюджет сельского поселения «Хараузское»

          Руководствуясь  статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от 11.03.2019г № 73-69 на  решение Совета сельского поселения «Хараузское» от 27.01.2017г № 24   «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания  недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам в бюджет сельского поселения «Хараузское», Совет сельского поселения «Хараузское» решил:

     1. Отменить решение Совета  сельского поселения «Хараузское»  от  27.01.2017г № 24   «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания  недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам в бюджет сельского поселения «Хараузское»

Глава сельского поселения «Хараузское»                                   Ю. Ф. Прохоров